
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 352

4 Αυγούστου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−
ματος εκτός οικισμού Δ.Κ. Παλιουρίου του Δήμου 
Κασσάνδρας Π.Ε. Χαλκιδικής (εκβολή στον όρμο 
«Καναβίτσα»).   ................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,341 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση «Κοκκίνια», 
Τοπικής Κοινότητας Πεταλιδίου, Δημοτικής Ενότη−
τας Πεταλιδίου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσση−
νίας.  ....................................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,836 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση «Πεζούλια», 
οικ. Κοκορεύματος, Τοπικής Κοινότητας Χράνων, 
Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, Δήμου Μεσσήνης, 
Νομού Μεσσηνίας.  ....................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,633 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση «Αμμούλη», 
Τοπικής Κοινότητας Λυκότραφου, Δημοτικής Ενό−
τητας Μεσσήνης, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσση−
νίας. ....................................................................................................................  4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ.6043 (1)
  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέματος 

εκτός οικισμού Δ.Κ. Παλιουρίου του Δήμου Κασσάν−
δρας Π.Ε. Χαλκιδικής (εκβολή στον όρμο «Καναβίτσα»). 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 24 του Συντάγματος.
2) Το άρθρο 1 του Ν. 1650/1986.
3) Την απόφαση 2621/2001 του ΣΤΕ (Τμ. Ε) που αφορά 

την προστασία του περιβάλλοντος,
4) Το άρθρο 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87Α΄/7−6−2010).

5) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3010/2002 «Εναρ−
μόνιση του Ν. 1650/1986 με τις Οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 
96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμά−

των για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 
91A΄/25−4−2002).

6) Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4258/2014 «Δι−
αδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα − ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και 
άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 94Α΄/14−4−2014).

7) Την αριθμ. 107/2013 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Δ. Κασσάνδρας Π.Ε. Χαλκιδικής, που αφορά μέρος της 
τμηματικής οριοθέτησης του ρέματος.

8) Το γεγονός ότι έχει παρέλθει ένας (1) μήνας από 
την παραλαβή από το Δ. Κασσάνδρας του αιτήματος 
της Υπηρεσίας μας για γνωμοδότηση με απόφαση Δη−
μοτικού Συμβουλίου όσον αφορά το σύνολο της τμη−
ματικής οριοθέτησης του ρέματος και δεν έχει δοθεί 
καμία απάντηση (αριθμ. Δ. Κασσάνδρας 11542/23−5−2014).

9) Το αριθμ. 144169/1118/2014/14−4−2014 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής με το οποίο 
μας διαβιβάστηκε η μελέτη οριοθέτησης του τμήματος 
του ρέματος εκτός οικισμού Δ.Κ. Παλιουριού του Δήμου 
Κασσάνδρας Π.Ε. Χαλκιδικής (εκβολή στον όρμο «Κανα−
βίτσα»), που συντάχθηκε από τη Μελετήτρια Μηχανικό 
Μπελάη Βασιλική και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την 
Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής (αρ. πρωτ ΔΙ.ΠΕ.
ΧΩ.Σ: 3042/17−4−2014).

10) Την από 11−4−2014 θεώρηση της μελέτης καθορι−
σμού οριογραμμών του τμήματος του ρέματος από τη 
Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση του καθορισμού των οριογραμμών τμή−
ματος υδατορέματος, με τις συντεταγμένες των κορυφών 
των πολυγωνομετρικών των οριογραμμών που σημειώνο−
νται με συνεχόμενη γραμμή μπλε χρώματος και αναπαρί−
στανται επί του τοπογραφικού διαγράμματος κλίμακας 
1:500, που συνοδεύει την απόφαση και αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής, όπως αυτές καθορίστηκαν από την 
Υδραυλική Μελέτη που συντάχθηκε από τη Μελετήτρια 
Μηχανικό Μπελάη Βασιλική και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής. 

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί−
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 11 Ιουλίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

3325

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.08.06 10:08:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3326 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3327

    Αριθμ. 57828/1776 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,341 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στη θέση «Κοκκίνια», Τοπικής 
Κοινότητας Πεταλιδίου, Δημοτικής Ενότητας Πετα−
λιδίου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 31570/2579/03−06−2014 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση 
σταδιακά από το έτος 1997 έως και σήμερα και καλυ−
πτόταν από πουρνάρια, σχίνα και ασπάλαθο σε ποσοστό 
50% περίπου, με σκοπό την προστασία για την επανα−

δημιουργία της βλάστησης, εμβαδού δύο στρεμμάτων 
και τριακοσίων σαράντα ενός χιλιοστών του στρέμμα−
τος (2,341 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση «Κοκκίνια», 
Τοπικής Κοινότητας Πεταλιδίου, Δημοτικής Ενότητας 
Πεταλιδίου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσ−
διορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, .., Μ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος (αριθμ. 28195/46/21.10.1974 
Π.Δ.Α. κατά Θεοδ. Και Δημητ. Πανταζόπουλου).

Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού δημόσιο 
δάσος.

Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού δημόσιο 
δάσος (αριθμ. 28195/46/21−10−1974 Π.Δ.Α. κατά Θεοδ. και 
Δημητ. Πανταζόπουλου).

Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 14−04−2014 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασίλειου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
14−04−2014 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



3328 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3329

    Αριθμ. 57824/1775 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,836 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στη θέση «Πεζούλια», οικ. Κο−
κορεύματος, Τοπικής Κοινότητας Χράνων, Δημοτικής 
Ενότητας Αίπειας, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσση−
νίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 18384/1547/03−06−2014 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από το έτος 2010 έως τον Απρίλιο του 
2011 και καλυπτόταν από αριές, δρυς, κουμαριές, ασπά−

λαθο και ρείκια σε ποσοστό 70% περίπου, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού δύο στρεμμάτων και οκτακοσίων τριάντα έξι 
χιλιοστών του στρέμματος (2,836 στρεμ.), που βρίσκεται 
στη θέση «Πεζούλια», οικ. Κοκορεύματος, Τοπικής Κοι−
νότητας Χράνων, Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: Α, Β, Γ, ....., Μ, Ν, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και αγροτικό 
δρόμο.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος και δημοτικό δρόμο Κοκο−
ρεύματος προς Αγνάτιο.

Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο και δημόσιο δάσος.
Νότια: Με ελαιόκτημα Τριανταφυλλόπουλου Δημο−

σθένη.
Όπως περιγράφονται στην από 06−03−2014 έκθεση 

αυτοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασίλειου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
6.3.2014 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 18 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



3330 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3331

    Αριθμ. 57830/1777 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,633 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στη θέση «Αμμούλη», Τοπικής 
Κοινότητας Λυκότραφου, Δημοτικής Ενότητας Μεσ−
σήνης, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 39285/3202/03−06−2014 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση στα−
διακά από το έτος 1997 έως και σήμερα και καλυπτόταν 
από πουρνάρια, σχίνα κουμαριές, ασπάλαθο και ρείκια 
σε ποσοστό 80% περίπου, με σκοπό την προστασία για 

την επαναδημιουργία της βλάστησης, εμβαδού πέντε 
στρεμμάτων και εξακοσίων τριάντα τριών χιλιοστών 
του στρέμματος (5,633 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Αμμούλη», Τοπικής Κοινότητας Λυκότραφου, Δημοτικής 
Ενότητας Μεσσήνης, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσση−
νίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, ..., Τ, Υ, Α 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαι−
οκτήματα Μπάρλα Ελένης και Πατσιώτη Αθανασίας.

Δυτικά: Με ελαιόκτημα Δημητρακοπούλου Ανθής.
Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαιό−

κτημα Πατσιώτη Αθανασίας.
Νότια: Με ελαιοκτήματα Βασιλοπούλου Σταυρούλας 

και Χριστοπούλου Ελένης.
Όπως περιγράφονται στην από 02−05−2014 έκθεση 

αυτοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασίλειου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 02−
05−2014 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:750 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 18 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ      



3332 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003520408140008*


